
⑫
″
転記

⑫
ハ こ

検多

ω

繰越

常
ご

会計

6)(その 1)

(おぅり が な )

1政 治 団 体 の 名 称

2 主たる事務所の所在地

3代 表 者 の 氏 名  山本 順三

4 会計責任者の氏名  荒木 賢治

5 平成 23 年分

1!1!710!0!718!9121010!11210
5. 325. 248 岡

団体コー ド

前年繰越額

収 支 報 告 書

にほんしんせいきびじょんけんきゅうかい

日本新世紀ビジョン研究会

東京都千代田区永田町2-1-1
参議院議員会館 1019号室

※該当箇所に すること。

※報告対象年の途中で回余議員関係政治団体に該当したl場合又は該当しなく
なった場合のみ記入のこと。

Ｆ

ｒ

糸 た頃 ん事務担曽者の氏名

電話番号 込 つ /

(※ )資 金管理団体の指定の期間

成

成

平

平

年

年

月

月

日 から

日 まで

消  込確  認審  査壁

レ

2415124

政 治 団 体 の 区 分

政           党

政 党 の 支 部

政 治 資 金 団 体

政治資金規正法第 18条の 2
第 1項の規定による政治団体

そ の 他 の 政 治 団 体

そ の他 の政 治 団体 の支 部

活 動 区 域 の 区 分

全国 (2都道府県以上 )

資金管理団体の指定の有無

レ 有 征
小

公 職 の 種 類 痰給 蓋繕 a・ω

体
た
名
靭れ
氏
錯
剛
の
資
の者

山太  ‖百三

国 会 議 員 関 係 政 治 団 体 の 区 分

政治資金規正法第 19条の 7第 1項
第 1号に係る国会議員関係政治団体

政治資金規正法第 19条の 7第 1項
第 2号に係る国会議員関係政治団体

公職の候補
の  氏

者
名

公 職 の 種 類

山本 順三

レ

レ

2450-2

(※)国会議員蜘 体に関する側列の適用期間

成

成

平

平

年

年

月

月

日 から

日 まで

0二
′
た
り9〕|

※報告対象年の途中で資金管理団体の指定・取消しをした場合のみ記入のこと。



(その 2)

1 収支の総括表

収 入 総 額
１
‥
止

(前 年 か ら の 繰 越 額 )

(本 年 の 収 入 額 ) 34
支 出 総 額

翌 年 へ の 繰 越 額

2 収入項目別金額の内訳

(1)個人の負担する党費又は会費

金  額
1___ 0

員  数 (党費又は会費を納入した人の数)

句又 支 の 状 汐L

(2)寄 附

備 考金 額

0

0
0

ア 寄附 (イ を除く。)の区分
lア)個 人 か ら の 寄 附

(う ち 特 定 寄 附 )

常)法人その他の団体からの寄附

(剪 政 治 団 体 か ら の 寄 附

小 計   (ア)+ 笛)+ け)
(寄附のうち寄附のあっせんによるもの)

イ 政 党 匿 名 寄 附

合 計   (ア  + イ )

2



(その 3)

備 考

平成23年 6月 27日  自由民主党本部 東京都千代田区

平成23年 12月 1日  ルポール麹町 東京都千代田区

平成22年 12月 14日 ルポール麹町 東京都千代田区

額金

∩
Ｕ
∩
Ｕ
∩
Ｕ

∩
Ｕ
７
１
∩
υ

5,980,000

40,000

7,040,000

(勧 機関紙誌の発行その他の事業による収入

事 業 の 種 類

第 7回 ランチセミナー

参議院決算委員長就任を祝し参議
院議員山本 ll旧三君み励主す会

山本順三君を励ます会

計△
ロ

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

5l

δ



[エラーチェック済〕

(その6)

(6)その他の収入

備 考金 額

3 4 3

34 3

摘 要

1件 10万 円 未 満 の も の

△
口 計

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ll

1 2

13

14

15

字



[エラーチェック済〕

(その 7)

3.政治団体

備  考職業 (又は代表者の氏名)

(町村信孝 )

(町村信孝)

寄附者の区分

住  所  (又は所在地)
栞京都千代田区半河町 2-7-
1

東京都千代田区平河町 2-7-
1

(め 寄 附 の 内 訳

年 月 日

H23/6/15

H23/12/2

金 額

500 000

500 000

1,000 000

0

■■100儀 000

寄附者の氏名 (又は名称)

清和政策研究会

清和政策研究会

(小計)

そ の 他 の 寄 附

ハ
ロ 計

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ll

1 2

1 3

14

15

16

汁



tエラーチェック済〕

(その13)

3 支出項目別金額の内訳
(1)支 出 の 総 括 表

備 考

0

0

0

0

0

0

0

01

0

0

0

0

0

0

0

0

金 額

１
１
■

４医
じ

７
Ｉ
Ｒ
Ｕ
ｌ
‥
上4,

0
∩
ｙ
Ｏ
じ
７
Ｉ

Ｒ
Ｕ
Ｏ
Ｏ
７
１

４父
Ｕ
ｌ
ｌ
■

１
‥
■

反
Ｊ
７
１

5i70‐5:444!

Ｏ
Ｏ
ｎ
ｕ
９
る

∩
υ
９
じ
Ｏ
Ｏ

0
10‐9■1030

0

0

ti340

項 目

経

人

経

，

「
■ 常 費

費件

(2)光 熱 水 費

(3)備 品 。 消 耗 品 費

但)事 務 所 費

イ〕ヽ 計

組

政

，

つ
０

織

費

費

活

活

動

動

治

(2)選 挙 関 係 費

(3)機関紙誌の発行その他の事業費

側)調 査 研 究 費

(5)寄  附 交  付  金

(6)そ の 他 の 経 費

/1ヽ 計

△
口 計



(その 141

3.備品・消耗品費

備 考更出を受けた者の住 Pゲr
(又 は所存ナ仲)

東京都千代田区内幸町卜7-10

東京都千代田区内幸町卜7-10

東京都千代田区内幸町卜7-10

東京都千代田区内幸町卜7-10

東京都千代田区内幸町卜7-10

東京都千代田区内幸町卜7-10

東京都千代田区内幸町卜7-10

東京都千代田区内幸町卜7-10

東京都千代田区内幸町 1-7-10

東京都千代田区内幸町卜7-10

東京都千代田区隼町2-H

東京都渋谷区富ヶ谷 1-36-6

愛媛県四国中央市三島中央 5-5-
クR

東京都新宿区荒木町21

千葉県千葉市美浜区中瀬卜7-2

東京都板橋区高島平9-17-3

愛媛県四国中央市三島中央 5-5-
クR

東京都新宿区西新宿卜14-1

千葉県千葉市美浜区中瀬 1-7-2

項  目  別  区  分
更出を受けた者の氏名
(又は名称 )

丸の内新聞事業協同
細合

丸の内新聞事業協同
細合

丸の内新聞事業協 同
索日イ|

丸の内新聞事業協同
細合

丸の内新聞事業 脇同
細会

丸の内新聞事業協同
細合

丸の内新聞耳業協同
糸且イ|
丸の内新聞写業協同
細合

丸の内新聞事業協同
絹合

丸の内新聞事業協同
細合

豊陽興産仰

医療法人東友会

l株)四国中央レポー ト

横尾印刷lttl

キャノンマーケテインク
'シⅢ
ャハ
や
シ

欄

l抑志正堂

l抑四国中央レポー ト

富士ゼロックス柳

キャノンマーケティンク
エ
ン
・
ャハ
°
シ

l,来l

年 月 日

H23/1/28

H23/2/28

H23/3/2 8

H23/4/28

H23/5/30

H23/6/28

H23/7/28

H23/8/29

H23/9/28

H23/10/28

H23/1/7

H23/1/7

H23/1/20

H23/5/17

H23/5/23

H23/6/27

H23/7/20

H23/9/12

H23/9/21

(2)経常経費 (人件費を除く。)の内訳

金 額

10,800

10,800

10, 800

10, 800

10, 800

10 800

10 800

10, 800

10 800

10 800

13,989

14,815

12,600

12,600

40,771

11,599

12, 600

25, 200

21, 362

支 出 の 目 的

新聞 (朝 日、毎日、産経)

新聞 (朝 日、毎日、産経 )

新聞 (朝 日、毎日、産経)

新聞 (朝 日、毎日、産経 )

新聞 (朝 日、毎日、産経)

新聞 (朝 日、毎日、産経 )

新聞 (朝 日、毎日、産経 )

新聞 (朝 日、毎日、産経 )

新聞 (朝 日、毎日、産経)

新聞 (朝 日、毎日、産経)

ガソリン

健康診断 (杉山)

購読料

パネル

コピー使用料

文具等 (アスクル)

購読料

トナー

コピー使用料

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

1 5

l 6

17

18

19

タ



(その 14)

3.備品・消耗品費

備 考支出を受けた者の住所
(又は所在地 )

東京都千代田区隼町2-H

東京都千代田区永田町2-17-3

東京都千代田区隼町2-H

東京都港区芝浦牛8-3

東京都千代田区永田町1-H-23

東京都千代田区永田町卜7-1

項  目  別  区  分
支出を受けた者の氏名

(又 ↓▲宗称 )

豊陽興産l抑

腑サンユー

豊[易興産l抑

東京トヨペット

自由民主党広報本部

国会内サイトウ写真

年 月 日

H23/10/7

H23/10/31

H23/11/16

H23/12/6

H23/12/19

H23/12/27

(2)経常経費 (人件費を除く。)の内訳

金 額

22,399

19, 320

18, 923

26, 860

19,800

13,230

Ｏ
ｂ
∩
υ
９
じ

１
１
■

７
１
Ｒ
Ｕ

78仇 739

支 出 の 目 的

ガソリン

名刺 E「屈1

ガソリン

自動車点検

写真

パネル写真

そ の 他 の 支 出

A
口 計

行番号

2 0

2 1

2 2

2 3

2 4

25

2 6

注



(その 14)

4.事務所費

備 考支出を受けた者の住所
(又は所在地 )

東京都中央区日本橋本町3-4-6

東京都中央区日本橋本町3-4-6

東京都中央区日本橋本町3-牛 6

東京都中央区日本橋本町3-牛 6

東京都中央区日本橋本町3-4-6

東京都中央区日本橋本町3-牛 6

東京都中央区日本橋本町3-4-6

東京都中央区日本橋本町3-牛 6

東京都中央区日本橋本町3-牛 6

東京都中央区日本橋本町3-4-6

東京都中央区日本橋本町3-4-6

東京都中央区日本橋本町3-牛 6

東京都世田谷区中野牛37-17

愛媛県松山市和泉南5-牛 25

愛媛県松山市南斎院町237-1

東京都世田谷区中野牛37-17

東京都渋谷区神南2-2-1

東京都渋谷区神南2-2-1

項  目  別  区  分
支出を受けた者の氏名
(又は名称 )

l抑日本ビシ'ネスリース

l抑日本と
・シ・ネスリース

l抑日本と'プ ネスリース

柳日本と'シ'ネスリース

l抑日本と'シ'ネスリース

l抑日本と'シ'ネスリース

仰日本と'シ
rネ
スリース

l株)日本ビン
ド
ネスリース

仰日本と'シ
・ネスリース

l抑日本ビシ
゛
ネスリース

仰日本と'ン
・ネスリース

l抑日本と'シ'ネスリース

佐原てる子

徳井税理士事務所

井上英俊税理士事務
所

佐原てる子

日本放送協会

日本放送協会

年 月 日

H23/1/27

H23/2/28

H23/3/28

H23/4/27

H23/5/27

H23/6/27

H23/7/27

H23/8/2 9

H23/9/27

H23/10/27

H23/11/28

H23/12/27

H23/1/11

H23/5/10

H23/5/10

H23/7/8

H23/8/26

H23/8/26

(D経常経費 (人件費を除く。)の内訳

金 額

27, 300

27, 300

27 300

27, 300

27,300

27,300

27,300

27,300

27, 300

27, 300

27, 300

27 300

63,000

47, 500

47, 500

63, 000

25, 520

12,760

支 出 の 目 的

コピーリース

コピーリース

コピーリース

コピーリース

コピーリース

コピーリース

コピーリース

コピーリース

コピーリース

コピーリース

コピーリース

コピーリース

社会保険労務士報酬

税理士報酬

税理士報酬

社会保険労務士報酬

NHK受 信料

NHK受 信料

行番号

2

3

4

5

6

7

8

9

1 0

11

12

13

14

1 5

1 6

1 7

18

19

ρ



(その 14)

4.事務所費
更出
鯛

住,オ
   1  備 考

項  目  別  区  分
更出を受

'ア

た者の氏名
(又は名称 )年 月 日

(2)経常経費 (人件費を除く。)の内訳

金 額

164.284

| 1751,164

支 出 の 目 的

そ の 他 の 支 出

ハ
ロ 計

行番号

/0



(その 15)

1.組織活動費

旅費・交通費

備 考更出を受けた者の住所
(又は所在地 )

東京都江東区東陽2-2-20

東京都江東区東陽2-2-20

東京都江東区東陽2-2-20

東京都江東区東陽2-2-20

東京都江東区東陽2-2-20

東京都江東区東陽2-2-20

東京都江東区東陽2-2-20

東京都江東区東陽2-2-20

東京都江東区東陽2-2-20

東京都江東区束陽2-2-20

東京都江東区東陽2-2-20

東京都江東区東陽2-2-20

東京都千代田区永田町2-2--1

東京都千代田区永田町2-2-1

東京都港区東新橋卜5-2

東京都千代田区永田町2-2--1

栃木県那須塩原市永田町3-6

東京都千代田区永田町2-2--1

項  目  別  区  分

更出を受けた者の氏名
(又は名称 )

りそなカー ドl抑

りそなカー ド僻

りそなカードl抑

りそなカー ド僻

りそなカー ドl抑

りそなカード帥

りそなカー ド鶴

りそなカー ドll閑

りそなカードl抑

りそなカードl抑

りそなカードl抑

りそなカー ドl抑

」TB東 京国会内支
店

JTB東 京国会内支
店

全日本空輸

JTB東 京国含内更
店

塩原自動車l抑

」TB東 京国会内支
店

年 月 日

H23/1/5

H23/2/7

H23/3/7

H23/4/5

H23/5/6

H23/6/6

H23/7/5

H23/8/5

H23/9/5

H23/10/5

H23/11/7

H23/12/5

H23/1/19

H23/2/4

H23/2/6

H23/3/80

H23/4/il

H23/6/10

(3)政治活動費の内訳

金 額

17, 181

11, 862

13, 006

8, 631

21,880

13,730

12,980

16,870

11,582

11, 247

32,084

15, 108

28, 100

38, 500

30,900

10,480

14, 958

18, 690

支 出 の 目 的

ETC・ タクシー

ETC・ タクシー

ETC・ タクシー

ETC。 タクシー

ETC・ タクシー

ETC・ タクシー

ETC・ タクシー

ETC・ タクシー

ETC。 タクシー

ETC・ タクシー

ETC・ タクシ▼

ETC・ タクシー

」R乗車券

宿泊・航空券

航空券

JR乗車券

タクシー

JR乗車券

行番号

2

3

4

5

6

7

8

9

1 0

11

1 2

1 3

14

15

16

17

18

//



(その 15)

1.組織活動費

旅費・交通費

備 考支出を受けた者の住所
(又 は所在地 )

東京都千代田区永田町2-2-1

東京都千代田区永田町2-2--1

東京都千代田区永田町2-2-1

東京都千代田区永田町2-2-1

東京都千代田区永田町2-2-1

東京都千代田区永田町2-2--1

岩手県一関市大手町7-26

東京都千代田区永田町2-2-■

東京都千代田区永田町2-2-1

項  目  別  区  分

更出を覚けた者
‐
の氏名

(又は名称〕

」TB東 京国含内更
膚

」TB東 京国会内支
店

」TB東 京国含内支
店

JTB東 京国会内更
店

JTB東 京国会内支
店
」TB東 京国会内支
店

腑県南タクシー

JTB東 京国会内支
店
」TB東 京国套内支
店

年 月 日

H23/7/8

H23/8/5

H23/8/19

H23/9/8

H23/10/5

H23/10/12

H23/10/17

H23/11/10

H23/11/25

(3)政治活動費の内訳

金 額

36, 320

33,710

14,480

56 340

56, 340

60 240

14,000

30 220

49, 140

∩
υ
刀
仕
７
‘

７
１
父
Ｕ

745,719

支 出 の 目 的

」R乗車券

」R乗車券

」R乗車券

航空券

航空券

」R乗車券

タクシー

」R乗車券

航空券

そ の 他 の 支 出

△
口 計

行番号

1 9

2 0

2 1

22

2 3

2 4

25

2 6

2 7

28

/エ



〔エラーチェック済〕

(その15)

1,組織活動費

渉外費

備 考文出を受けた者の住所
(又は所存舶)

愛媛県今治市神宮84牛 5

東京都港区麻布台卜7-3

東京都港区赤坂3-6-17

東京都千代田区麹町牛3

項  目  別  区  分

更出を受けた者の氏名
(又 は名称 )

のま果樹園

帥東京ガーデン

ポロラウンジ

竹とんば

年 月 日

H23/1/25

H23/7/20

H23/7/27

H23/10/27

(3)政治活動費の内訳

金 額

52,800

21,000

15,000

22, 500

∩
υ
Ｏ
Ｏ
∩
υ

∩
υ
区
Ｊ

262,12819

支 出 の 目 的

みかん

生花代

懇談会費

懇談会費

そ の 他 の 支 出

ハ
口 計

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1 0

11

1 2

1 3

14

15

/ぎ



(その 15)

1.組織活動費

交際費

備 考支出を受けた者の住所
(又は所存地 )

東京都港区赤坂5-5-18

東京都千代田区永田町2-卜 1

新潟県新潟市中央区女池上山2-
クター7

東京都千代田区永田町2-卜 1

群馬県前橋市元総社町卜3-10

東京都千代田区永田町2-卜 1

東京都千代田区永田町2-1-1

愛知県瀬戸市西長根町83

富山県富山市今泉西部町3-9

京都肝京都市南区東九条河辺町
28-19

東京都千代田区永田町2-卜 2

東京都千代田区紀尾井町4-1

大阪府東大阪市小阪卜12-12-
1008

東京都千代田区永田町2-卜 1

奈良県生駒市東生駒卜77-6

沖縄県浦添市仲西トト1

東京都千代田区永田町2-卜と

東京都千代田区永田町2-2-1

項 別  区  分

更出を受けた者の氏名
(又は名称 )

石焼き みやま

自民党愛媛県秘書会

塚田一郎後援会

たて思一君を励ます
八

目民党群馬県参議院
漂挙区第二支部

石井みどりを励ます
△

現代日本研究会

淳政会

自由民主党冨山県参
議院撰基灰第一す都

一粒会

真政会

アフリカ開発協会

政経文化研究所

松村祥史君と語る会

新時代政策研究会

自由民主党沖縄県参
議院選挙区第二支部
I明 日の日本」研究
△

遠藤利明政経セ ミ
ナー

年 月 日

H23/1/20

H23/2/7

H23/2/7

H23/2/17

H23/2/25

H23/3/4

H23/3/7

H23/3/9

H23/3/10

H23/3/19

H23/4/11

H23/4/14

H23/5/16

H23/5/31

H23/6/4

H23/6/17

H23/7/5

H23/7/6

(3)政治活動費の内訳

金 額

20,000

60,000

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

支 出 の 目 的

懇親会費

秘書会費

パーティー

パーテイー

パーティー

パーティー

パーティー

パーティー

パーティー

パーティー

パーティー

会費

パーティー

パーティー

パーティー

パーティー

パーティー

パーティー

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1 0

11

1 2

l 3

14

1 5

l 6

1 7

18

/午



(その 15)

1.組織活動費

交際費

備 考支出を受けた者の住所
(又 ,■所存 lれ )

東京都千代田区永田町2-卜 1

東京都千代田区永田町2-2-1

東京都千代田区永田町2-卜 2

東京都千代田区永田町2-2-1

東京都千代田区平河町2-6-3

東京都千代田区永田町2-卜 1

東京都新宿区市谷本村町3-20

東京都千代田区永田町2-卜 1

東京都中野区本町6-27-12

福岡県北九州市八幡東区中央3-
8-24

兵庫県明石市鍛治屋町4-27

東京都墨田区押上卜24-2

東京都千代田区永田町2-2-1

東京都千代田区永田町2-卜 1

東京都千代田区永田町2-卜 1

和歌山県和歌山市南汀丁22

東京都千代田区永田町2-卜 1

項  目  別  区  分

更出を受けた者の氏名
(又は名称 )

中冒根弘文参議院議
員の更なる活躍を期
待する会

高木つよ し君を励ま
す会

目由民主党四図フ
ロック絣書会

新 21世 紀政治経折
糾空所

関東愛媛県人会

清衛会

佐藤正久後援会

日華議員懇談会

博友会

自由民主党福岡県参
議院渓拳区第三支部

総合政策研究会

松島みどりさんを励
ます会

自由主義研究会

愛知治郎を励ます会

平成デモクラシーセ
さナー

参議院議員世耕弘成
「政経セ ミナー I

珠代さんを励ます会

年 月 日

H23/7/19

H23/7/27

H23/8/2

H23/8/8

H23/8/22

H23/9/1

H23/9/26

H23/10/3

H23/10/5

H23/10/6

H23/10/12

H23/10/13

H23/10/18

H23/10/20

H23/10/25

H23/10/28

H23/10/31

(3)政治活動費の内訳

金 額

20,000

20,000

30,000

20,000

40,000

20,000

20,000

20,000

20,000

20 000

20,000

20,000

20, 000

20 000

20 000

20, 000

20 000

支 出 の 目 的

パーティー

パーテイー

会費

パーティー

懇親会費

パーテイー

パーティー

会費

パーティー

パーティー

パーティー

パーティー

パーティー

パーティー

パーティー

パーティー

パーティー

行番号

19

2 0

2 1

2 2

2 3

24

2 5

2 6

27

28

29

3 0

3 1

3 2

3 3

3 4

35

ノざ
ユ



(その 15)

1,組織活動費

交際費

備 考支出を受けた者の住所
(又は所在地 )

東京都千代田区平河町2-7-1

静岡県静岡市駿河区津島町 H―
25

東京都千代田区永田町2-卜 1

東京都千代田区永田町2-卜 2

長崎県大村市東三城町6-卜 2

東京都千代田区永田町2-卜 1

長野県下伊那郡松川町元大島
1784-18

東京都千代田区永田町2-卜と

東京都新宿区矢来町94-6

東京都千代田区永田町2-卜 1

東京都千代田区永田町2-2-1

東京都千代田区永田町2-2-1

東京都千代田区永田町2-卜 2

東京都千代田区永田町2-2-1

東京都千代田区麹町牛5-10

東京都新宿区市谷本村町3-20

東京都千代田区永田町2-1-1

東京都千代田区永田町2-卜 1

項  目  別  区  分

更出を受けた者の氏名
(又

'よ

名称〕

清和政策研究会

参議院議員牧野たか
お後援会
看林けんた君を励ま
す会
さとう勉君を励ます
△

経済活性研究会

義家弘介後援会

百 田 1専乗政経 フォー

ラム

参議院議員岩城光英
さん茂励主す会

達山会

2011政 経 フォー
ラム

衆議院議員山本有二

と国政を語る会

信誠会

本村太郎君を励ます
△

徳田毅政経研究会

秋元司後援会

宇都隆史後援会

冨沢洋一君を励ます
△

岸信夫政経セミナー

年 月 日

H23/11/1

H23/i1/8

H23/11/9

H23/11/10

H23/11/12

H23/11/18

H23/11/20

H23/11/21

H23/11/21

H23/11/22

H23/11/22

H23/11/24

H23/11/24

H23/11/24

H23/11/24

H23/11/28

H23/11/29

H23/11/29

(3)政治活動費の内訳

金 額

120,000

20,000

20, 000

20, 000

20 000

20, 000

20, 000

20 000

20, 000

20 000

20 000

20, 000

20, 000

20, 000

20 000

20, 000

20, 000

20 000

支 出 の 目 的

パーテイー

パーティー

パーテイー

パーティー

パーテイー

パーテイー

パーテイー

パーティー

パーティー

パーティー

パーティー

パーティー

パーティー

パーティー

パーティー

パーティー

パーティー

パーテ/―

行番号

3 6

3 7

38

3 9

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

5 0

5 1

5 2

5 3

ノb



(そのID

1.組織活動費

交際費

備 考支出を受けた者の住所
(又は所在地 )

東京都千代田区永田町2-1-1

新潟県長岡市宮原2-13-20

大分県大分市長浜町2-12-10

東京都千代田区永田町2-卜 2

徳島県徳島市中洲町2-10

東京都千代田区平河町2-7-1

東京都千代田区永田町2-卜 2

徳島県鳴門市大津町矢倉字六ノ
HJ党 1-1

東京都千代田区永田町2-卜 1

千粟県市原市西国分寺台卜16-
16

東京都千代田区永田町2-卜 2

東京都千代田区永田町2-2-1

東京都千代田区永田町2-2-1

東京都千代田区永田町2-1-1

東京都千代田区永田町2-卜 1

東京都千代田区紀尾井町牛 1

東京都千代田区平河町2-7-1

東京都千代田区永田町2-1-2

項  目  別  区  分

更出を受けた者の氏名
(又は名称 )

紀 の国収治桂済 同友
△

防災研究会

いそざき陽輔新風会

谷公一君を励ます会

中西佑介後援会

清和政策研究会秘書
△

勝永会

政経創造研究会

三原じゅん子を励ま
す会

松野ひろかす君の飛
膠 券期す会

福井照君を育てる会

岸田文雄君を激励す
る会

21世紀問題懇話会
セミナー

中川雅治懇話会

長谷川岳君を励ます
△

アフリカ開発協会

清和政策研究会

自由民主党四国フ
ロック秘書会

年 月 日

H23/11/29

H2 3/ 1 1 /3 0

H23/11/30

H23/12/5

H23/12/6

H23/12/6

H23/12/7

H23/12/7

H23/12/8

H23/12/12

H23/12/12

H23/12/13

H23/12/13

H23/12/15

H23/12/15

H23/12/15

H23/12/24

H23/12/26

(勧 政治活動費の内訳

金 額

20, 000

20 000

20, 000

20 000

20 000

24 000

20, 000

20 000

20 000

20, 000

20 000

20 000

20 000

20 000

20,000

20 000

20, 000

30 000

支 出 の 目 的

パーテイー

パーテイー

パーテイー

パーテイー

パーティー

秘書会費

パーティー

パーティ‐

パーティー

パーティー

パーティー

パーティー

パーティー

パーティー

パーティー

会費

会費

秘書会費

行番号

5 4

55

5 6

5 7

5 8

5 9

6 0

6 l

6 2

6 3

6 4

6 5

6 6

6 7

6 8

6 9

70

71

/7



(その15)

1.組織活動費

交際費

備 考支出を受けた者の住所
(又は所存

"Ⅲ

)

項  目  別  区  分

更出を受けた者の氏名
(又 l江名蒜 )年 月 日

(3)政治活動費の内訳

金 額

218,200

11822,1200

支 出 の 目 的

そ の 他 の 支 出

合 計

行番号

7 2

/′
‐́



〔エラーチェック済〕

(その15)

5。 政治資金パーティー開催事業費

第 7回ランチセミナー

備 考支出を受けた者の住所
(又は所在地)

東京都千代田区霞が関 I-3-2

東京都墨田区吾妻橋2-H-5

東京都千代田区神田神保町2-8

項 目 別  区  分

更出を受けた者の氏名
(又は名称〕

郵便局l抑

サンエーl抑

インターナショナル
コーポレーション

年 月 日

H23/6/1

H23/6/30

H23/7/29

(3)政治活動費の内訳

金 額

22 320

92, 505

50 000

∩
υ
９
０
医
Ｊ

ｌ
ｌ
■

支 出 の 目 的

郵送料

昼食代

講演料

そ の 他 の 支 出

△
口 計

行番号

l

2

3

4

5

6

7

8

9

1 0

ll

1 2

1 3

14

1 5

〆/



tエラーチェック済〕

(その 1働

5,政治資金パーティー開催事業費
参議院決算委員長就任を祝し参議院議員山本
l“百=置 歩 励 幸 十 仝

備 考支出を受けた者の住所
(又 l童所存チ和)

東京都千代田区霞が関 1-3-2

東京都千代田区永田町2-17-3

愛媛県松山市東石井卜H-3

東京都千代田区平河町2-牛 3

項  目  別  区  分

支出を受けた者の氏名
(又は名称 )

郵便局柳

腑サンユー

柳一六本舗

ルポール麹町

年 月 日

H23/10/28

H23/10/31

H23/12/6

H23/12/8

(3)政治活動費の内訳

金 額

16, 650

110, 775

45 100

740,980

１
１

■ 7
１
‥
■ 7 0

98仏 -675

支 出 の 目 的

郵送料

パティー件等印刷

一六タルト

会場費

そ の 他 の 支 出

△
庄 l 計

行番号

1

2

3

4

b

6

7

9

10

11

1 2

l 3

14

1 5

フ



〔エラーチェック済〕

(その 15)

7.調査研究費

調査研究費

備 考支出を受けた者の住所
(又は所在地 )

項  目  別  区  分

支出を受けた者の氏名
(又は名林 )年 月 日

(3)政治活動費の内訳

金 額

∩
Ｕ
刀
牡
９
じ

∩
υ

9・ B.40

支 出 の 目 的

そ の 他 の 支 出

ハ
ロ 計

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

1 2

13

14

15

工/



資 産 等 の 状 況
Iエラーチェック済〕

(そのlη

1 資産等の総括表

資 産 等 の 有 無

備 考征

日

日

日

図

有

□

□

□

□

□

□

□

資 産 等 の 項 目 別 区 分

ア 生 地

イ 建 勉

ウ 筵物Q互互生旦色上立hナ也三撞丞旦土地 (〆)賃Ё撞

工 盈 餐 (ノ9伍 鍾 盗 型 左 田_童 胆 盈 登 量 産

オ
亜 全 (逆 通 盪 全 ≧ び 当 座 預 全 オどぬ く伍】
丞 lま 雄 全 ζ遊 通 監 全 と 隆 く 生 】

力 全 銭 幅 託

キ 生 但 亜 基

ク 辿 童 重 生 登 撞 型

ケ 豊旦A正上Ω盛亘づШ 五旦止通盈全賞旦全

コ 支 払 全 ユ た 全 医 d100狂 旦 生 避 盈 登 数 金

サ
≧得の価額づ100万円を超える施設の利用に関する権

ユ

シ 世△上遅上Ω盛重づ迦 五旦≧避え登倦入金

2>



垂
日

誓と旦
(その2D

添付書類 (別添のとおり)

日 l 領収書等の写し

回  2 監査意見書 (政党本部及び政治資金団体に限る。)

日  3 政治資金監査報告書 (国会議員関係政治団体に限る。)

この報告書は、政治資金規正法に従って作成したものであって、真実に相違ありません。

平成24年 3月  25日

政 治 団体 の 名称
i日
本新世紺ビジヨン研究会 ::

会計責任者の氏名 荒木

代 表 者 の 氏 名  (代表者については解散時のみ記入すること)

(印 )

月



国会議員関係政治団体

代表  山 本 順

政治資金監査報告書

日本新世紀ビジョン研究会

三  殿

平成 24年  3月 25日

縁ィ″え令 罐藍訪
第  3008 号
平成 21年 11月  6日

登録政治資金監査人

登 録 番 号
研修終了年月日

登録政治資金監査人

登 録 番 号
研修終了年月日

サ去え夢ヒ簸
第   425 号
平成 21年  1月 16日

1 監査の概要
(1)私たちは、政治資金規正法 (以下 「法」という。)第 19条の 13第 1項の
規定に基づき、国会議員関係政治団体  日本新世紀ビジョン研究会の平成 23
年に係る法第 12条第 1項に規定する収支報告書のすべての期間を対象とし
て、当該収支報告書並びに当該収支報告書に係る会計帳簿、明細書、領収書等、

領収書等を徴し難かった支出の明細書等及び振込明細書について、支出に関す

る政治資金監査を行った。

(2)こ の政治資金監査は、法第 19条の 13第 2項に定めるところにより政治資
金適正化委員会が定める「政治資金監査に関する具体的な指針」 (以下 「政治

資金監査マニュアル」という。)に基づき行った。
(3)私たちの責任は、外部性を有する第三者として、国会議員関係政治団体の会
計責任者の作成又は徴取した収支報告書並びに当該収支報告書に係る会計帳

簿、明細書、領収書等、領収書等を徴し難かった支出の明細書等及び振込明細

書について、政治資金監査マニュアルに基づき政治資金監査を行った結果を報

告することにある。

(4)私たちは、この政治資金監査は、同一の国会議員に係る複数の国会議員関係
政治団体の政治資金監査を実施する場合において、政治資金監査の効率的な実

施のため、特定の事務所等に収支報告書及び会計帳簿等の関係書類を集めた上

で、政治資金監査を行うことが適当であると判断し、会計帳簿や領収書等の紛

ユ学



失等の事故を防止するための十分な措置が講じられ、かつ、会計責任者等に対

するヒアリング等を通じて、経常経費を含む事務所の運営実態について確認す

ることができることを条件として、国会議員政治団体 自由民主党愛媛県参議
院選挙区第三支部の主たる事務所 (愛媛県松山市三番町四丁目7番地 10)に
おいて行った。

2 監査の結果
私たちが実施した政治資金監査の結果は、以下のとおりである。

(1)法第 19条の 13第 2項第 1号に規定する事項について、会計帳簿、領収書
等、領収書等を徴し難かった支出の明細書等及び振込明細書が保存されていた。

なお、政治資金監査の対象期間においては、国会議員関係政治団体  日本新
世紀ビジョン研究会に係る明細書を必要とする支出はなく、明細書は存在しな

かった。

(2)法第 19条の 13第 2項第 2号に規定する事項について、会計帳簿には、当
該国会議員関係政治団体に係るその年における支出の状況が記載され、かつ、

当該国会議員関係政治団体の会計責任者が当該会計帳簿を備えていた。

(3)法第 19条の 13第 2項第 3号に規定する事項について、法第 12条第 1項
に規定する収支報告書は、会計帳簿、領収書等、領収書等を徴し難かった支出

の明細書等及び振込明細書に基づいて支出の状況が表示されていた。

(4)法第 19条の 13第 2項第 4号に規定する事項について、領収書等を徴し難
かった支出の明細書等は、会計帳簿に基づいて記載されていた。

3 業務制限
国会議員関係政治団体 日本新 世紀ビジョン研究会と私たちとの間には、法第
19条の 13第 5項の規定に違反する事実はない。
また、国会議員関係政治団体  日本新世紀ビジョン研究会と政治資金監査の業
務を補B力 した使用人その他の従業者との間においても、同様である。

以上
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